
方向: 啟業 Kai Yip

42 站
查看服務時間表

巴士74A的服務時間表
往啟業 Kai Yip方向的時間表

星期日 06:00 - 21:00

星期一 06:00 - 22:00

星期二 06:00 - 22:00

星期三 06:00 - 22:00

星期四 06:00 - 22:00

星期五 06:00 - 22:00

星期六 06:00 - 21:00

巴士74A的資訊
方向: 啟業 Kai Yip
站點數量: 42
行車時間: 73 分
途經車站:

巴士74A((啟業 Kai Yip))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 啟業 Kai Yip: 06:00 - 22:00(2) 太和 Tai Wo: 06:35 - 22:35
使用Moovit找到巴士74A離你最近的站點，以及巴士74A下班車的到站時間。

巴士74A的服務時間表和線路圖

啟業 Kai Yip 以網頁模式查看74A

太和總站 Tai Wo B/T

大埔政府合署 Tai Po Government Office Building

大埔平安里 Ping on Lane Tai Po

大埔安祥路 on Cheung Road Tai Po

大埔寶鄉街 Po Heung Street Tai Po

大埔運頭街 Wan Tau Street Tai Po

大埔墟 Tai Po Market

運頭塘總站 Wan Tau Tong B/T

新達廣場 Uptown Plaza

廣福邨 Kwong Fuk Estate

雍怡雅苑 Chateau Royale

松濤閣 Redland Garden

南苑 Southview Villas

荔枝坑 Lai Chi Hang

松仔園 Chung Tsai Yuen

松仔園瞭望台 Chung Tsai Yuen Lookout

鹿茵山莊 Deerhill Bay

樟樹灘 Cheung Shue Tan

大埔尾 Tai Po Mei

赤泥坪 Chek Nai Ping

中文大學 Chinese University

崇基學院 Chung Chi College

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/74A/580638/2269535/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-580638&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%95%9F%E6%A5%AD_Kai_Yip-Hong_Kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741-858000-580638-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip


方向: 太和 Tai Wo

41 站
查看服務時間表

巴士74A的服務時間表
往太和 Tai Wo方向的時間表

星期日 06:35 - 21:35

星期一 06:35 - 22:35

星期二 06:35 - 22:35

星期三 06:35 - 22:35

星期四 06:35 - 22:35

星期五 06:35 - 22:35

星期六 06:35 - 21:35

巴士74A的資訊
方向: 太和 Tai Wo

麗坪路 Lai Ping Road

九肚山路 Kau To Shan Road

富豪花園 Belair Garden

麗豪酒店 Regal Riverside Hotel

乙明邨 Jat Min Chuen

曾大屋 Tsang Tai Uk

新田圍邨 Sun Tin Wai Estate

獅子山隧道 Lion Rock Tunnel

天馬苑 Tin MA Court

龍翔官立中學 Lung Cheung Government
Secondary School

黃大仙站 Wong Tai Sin Station

沙田坳道 Shatin Pass Road

四美街 Sze Mei Street

碧海樓 Pik Hoi House

香港輔助警察隊總部 Hk Auxiliary Police Force Hq

臨華街遊樂場 Lam Wah Street Playground

常悅道 Sheung Yuet Road

九龍灣臨華街 Lam Wah Street Kowloon Bay

九龍灣運動場 Kowloon Bay Sports Ground

啟業總站 Kai Yip B/T

啟業總站 Kai Yip B/T

九龍灣運動場 Kowloon Bay Sports Ground

九龍灣臨華街 Lam Wah Street Kowloon Bay

常悅道 Sheung Yuet Road

九龍灣消防局 Kowloon Bay Fire Station

香港輔助警察隊總部 Hk Auxiliary Police Force Hq

紅萼樓 Hung Ngok House

四美街 Sze Mei Street

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/74A/580638/2269535/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-580638&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/74A/580638/2269536/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-580638&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip


站點數量: 41
行車時間: 73 分
途經車站:

鑽石山站 Diamond Hill Station

沙田坳道 Shatin Pass Road

摩士公園泳池 Morse Park Swimming Pool

天馬苑 Tin MA Court

獅子山隧道 Lion Rock Tunnel

新田圍邨 Sun Tin Wai Estate

曾大屋 Tsang Tai Uk

乙明邨 Jat Min Chuen

麗豪酒店 Regal Riverside Hotel

富豪花園 Belair Garden

落路下 LOK Lo Ha

九肚山路 Kau To Shan Road

海恬閣 Seaview Villa

麗坪路 Lai Ping Road

崇基學院 Chung Chi College

赤泥坪 Chek Nai Ping

大埔尾 Tai Po Mei

樟樹灘 Cheung Shue Tan

鹿茵山莊 Deerhill Bay

大埔滘公園 Tai Po Kau Park

松仔園 Chung Tsai Yuen

荔枝坑 Lai Chi Hang

翡翠花園 Savanna Garden

松濤閣 Redland Garden

雍怡雅苑 Chateau Royale

廣福邨 Kwong Fuk Estate

運頭塘邨 Wan Tau Tong Estate

運頭塘總站 Wan Tau Tong B/T

大埔墟街市 Tai Po Hui Market

大埔安祥路 on Cheung Road Tai Po

大埔安慈路 on Chee Road Tai Po

太和邨 Tai Wo Estate

太和總站 Tai Wo B/T

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/74A/580638/2269536/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-580638&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip


你可以在moovitapp.com下載巴士74A的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢香港的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/74A/580638/2269535/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-580638&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-580638&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DHong_Kong%26cd2%3DHong_Kong___%2525E9%2525A6%252599%2525E6%2525B8%2525AF&deep_link_sub1=2741&af_sub7=2741
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%95%9F%E6%A5%AD%20Kai%20Yip&lang=en

